

afn-holding ApS

Vestergade 6, 7600 Struer

CVR-nr. 19 23 76 48

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

Freddy Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet afn-holding ApS
Vestergade 6
7600 Struer

CVR-nr.: 19 23 76 48
Stiftet: 26. marts 1996
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
29. regnskabsår

Direktion Freddy Nielsen

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Dattervirksomhed FN-ARKITEKTER A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed FN-ARKITEKTER A/S, Struer, hvis aktivitet består i arkitektarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023/24 udgjort et overskud på 879 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.074 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.760 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.917 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 24.476 t.kr. mod 21.601 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.875 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22.321 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,2 % af de samlede aktiver på 24.476 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-73.527	-79.962
Resultat før finansielle poster	-73.527	-79.962
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	878.664	1.074.084
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	17.985	16.885
Andre finansielle indtægter	2.608.811	1.248.253
2 Finansielle omkostninger	-141.837	-104.144
Finansiering netto	3.363.623	2.235.078
Resultat før skat	3.290.096	2.155.116
Skat af årets resultat	-530.325	-237.827
Årets resultat	2.759.771	1.917.289
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	878.664	1.239.111
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.759.107	560.378
Disponeret i alt	2.759.771	1.917.289

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.239.421	3.360.757
4	Andre tilgodehavender	663.699	663.699
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.903.120</u>	<u>4.024.456</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.903.120</u>	<u>4.024.456</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	217.705
	Tilgodehavende selskabsskat	34.393	469.036
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	54.819	0
	Andre tilgodehavender	8.500	3.700
	Tilgodehavender i alt	<u>97.712</u>	<u>690.441</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	19.353.869	16.854.946
	Værdipapirer i alt	<u>19.353.869</u>	<u>16.854.946</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.609</u>	<u>31.363</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.573.190</u>	<u>17.576.750</u>
	Aktiver i alt	<u>24.476.310</u>	<u>21.601.206</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.131.137	1.417.500
Overført resultat	19.868.304	17.944.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	22.321.441	19.679.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	21.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.547.346	1.421.465
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	589.398	468.313
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	10.945
Anden gæld	0	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.154.869	1.921.736
Gældsforpligtelser i alt	2.154.869	1.921.736
Passiver i alt	24.476.310	21.601.206

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	178.389	17.383.792	114.400	17.876.581
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	1.239.111	560.378	117.800	1.917.289
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.417.500	17.944.170	117.800	19.679.470
Udbetalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	878.664	1.759.107	122.000	2.759.771
Korrektion	0	-165.027	165.027	0	0
	200.000	2.131.137	19.868.304	122.000	22.321.441

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	106.747	81.447
Andre finansielle omkostninger	35.090	22.697
	<u>141.837</u>	<u>104.144</u>

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	2.108.284	2.108.284
Kostpris 30. juni	<u>2.108.284</u>	<u>2.108.284</u>
Opskrivninger 1. juli	1.252.473	178.389
Årets resultat efter skat	878.664	1.074.084
Opskrivninger 30. juni	<u>2.131.137</u>	<u>1.252.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.239.421</u>	<u>3.360.757</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FN-ARKITEKTER A/S, Struer	100 %	<u>4.239.421</u>	<u>878.664</u>
		<u>4.239.421</u>	<u>878.664</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	663.699	263.699
Tilgang	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>663.699</u>	<u>663.699</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>663.699</u>	 <u>663.699</u>
 Der specificeres således:		
Ansvarlig lånekapital i Byggeselskabet FCS A/S	263.699	263.699
Bjørn NN Holding ApS	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>663.699</u>	<u>663.699</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer mv.</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>19.303.869</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.654.185</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
